autoria da Mesa Diretora da Camara Municipal: 

Art. 10 

Art. 40 

Fica 0 Chefe do Poder Executivo autorizado a reconhecer a divida com a Sabesp 
concernente ao debito das faturas de consumo referente ao mes de abril/2020 com valor 
total de debitos ate junho/2020, de 174.064,43 (cento e setenta e quatro mil e sessenta e 
quatro reais e quarenta e tres centavos); e ao valor correspondente it R$ 70.114,81 (setenta 
mil cento e quatorze reais e oitenta e urn centavos) referente it divida inscrita no Pre­ 
Cadim, e a celebrar 0 respectivo termo de parcelamento no valor total de R$ 244.179,24 
(duzentos e quarenta e quatro mil cento e setenta e nove reais e vinte e quatro centavos), 
em 48 (quarenta e oito) parcelas. 

Como garantia do adimplemento, fica 0 Poder Executivo autorizado a conceder os recursos 
oriundos da quota parte recebida pelo Municipio do Imposto sobre Operacoes relativas it 
Circulacao de Mercadorias e sobre a Prestacao de Services.